|_etio, confermato, sottoscritio.

@f’/m

IL PRESIDENTE
Dc(t Libero MAZZA

F

P
4 /i/’t

/ Lx(,fff‘(/f»’f/( 1/2’ 1. ll'/f S

L SEGRETARIO

!
D@ﬁt."Seu’g)ﬁ@ STAC{[}
N L()
//M/' | L™ w)

PUBBLIC

- opia della presenie deliberazione: , ,
» aisensidellart. 124 del D. 1.gs. 18 ﬂqoato 2000, n. 267, prot JOY2 viene
nubblicata oggi allAlbo Preiorio dell’L

)

Diadirnonie 5

an Germano, 22 {05

ZIONE

Inione per 15 giorni consecuiivi,
» viene irasmessa al Comuni aderenti all’lUnione.

’ 201%

M«ﬂ

€ m_j oS

ESECUTIV

La presenie de “h@hc:l()ﬂ@ e divenuta esecutiva il /_/ef o )/ les, (
o decorsi diect giomni dalla daia di inizio della pubblicazione (ari. 134, ierza comima,
del D Lgs. 18 agosio 2000, n. 267):

#

18/08/20(

A0 perché i@m imrnediaiamenie eseqguibile (art. 134,
, 1. 267)

3/

quarto comima, del b Lys.

o viene assegnaia per l'esecuzione al Responsabile Servizio Ammirisiraiivo

Fiedimonte San Germano,

70
[ -

Originale

Piedimontie San G

efmano, £ <£

’K Copia conforme dell’ariginale

201%

2017%

ORIGINALE

< | COPIA

OGGETTO |Rettifica numerazione deliberazione di Giunta dell’Unione Cinquecitta
seduta del 19 ottobre 2017.

L’anno duemiladiciassette, il giorno dieci del mese di novembre alle ore 19,15, in
Piedimonte San Germano e nella Sede dell’Unione, convocata dal Presidente, si & riunita
la Giunta dell’'Unione e ha deliberato 'argomento in oggetto.

| componenti della Giunta in carica sono:

P A
MAZZAROPPI Libero | Presidente | X 1.
DINOTA Antonio | Vicepresidente | X |
FERDINANDI Gioacchino | Assessore || X 1 .
IANNARELLI Antonio | Assessore | X 1
SACCO Giuseppe Assessore X

Assume la Presidenza il presidente MAZZAROPPI Libero
Partecipa il Vicesegretario del’'Unione STACI Sergio

DENTE

IL PRESI

Accertata la validita della presente seduta, dichiara aperti i lavori e sottopone alla
Giunta dell’Unione la seguente proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto,

corredata dei prescritti pareri.




|1 Presidente sottopone all'approvazione la seguente proposta di deliberazione concernente
['argomento in oggetio correlata di parere di cui all’articolo n. 49 del D.Lgs n. 267/2000;

Premesso che:

-in data 19/10/2017 si & tenuta una seduta della Giunta Comunale durante la quale & stata

assunta la deliberazione n° 32 avente per oggetto * Societa Cinquecittd Srl — Nomina
Liguidatore — Approvazione linee di indirizzo” e che in sede di redazione degli atti, per mero

errore materiale, & stato aitribuito alla stessa deliberazione il numero 30 anziché il numero }
32 gia aftribuito alla deliberazione avente per oggetto: Partecipazione al bando della
Regione Lazio per la concessione di contributi finanziari per la realizzazione dei centri di ‘
raccolta e delle isole ecologiche a supporto della raccolia differenziata dei rifiuti urbani,

favore dei Comuni del Lazio, di Roma (‘ﬂpnaie Consorzi a forme associative dei comuni”

del 05 oitobre 2017,

Ritenuto dover provvedere alla rettifica della numerazione suddeita attribuendo alla
deliberazione ad oggetto: Societd Cinquecitta Srl — Nomina Liquidatore - Approvazione
linee di indirizzo” il numero 32 anziché 30

Visto il D.Lgs. n.267/2000;

Con voti unanimi;
DELIBERA

- per quanto in premessa, di rettificare la numerazione della deliberazione in precedenza
riportata confermando il contenuto della stes
- di dare mandato al Responsabile competeme di provvedere alla rettifica materiale della
deliberazione di Giunta avente per oggeiio “Societa Cinquecitia Srl — Nomina Liquidatore
Approvazione linee di indirizzo”, pubblicata in data 25/10/2017 con il numero di protocollo
n. 209, riportando sulla stessa il numero 32 anziche il numero 30;
- di allegare alla presente deliberazione la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 32,
oggetto di rettifica,

di trasmetitere la presente deliberazione al Notaio Fernando Scardamaglia per gli
adempimenii di competenza;
- di rendere la presente imm.te eseguibile ai sensi dellart. 134, c¢. 4, del D. Lgs. n°
267/2000.

In merito alla sopra scritia proposta di deliberazione il responsabile dei servizi amminisirativi-
ambiente, richiesto ai sensi dell'articolo 49 del D. L7’é n. ?67/900( esprime

parere favorevole e firma per comeimc/}%/ /ﬁf(/i &

LA GIUNTA DELLUNIONE D b@m Ni CINQUECITTA’
Vista la sopra scritia proposta di dehhemzmne concernenie 'argomenio in oggeiio e correlata dal
parere di cui all'ariicolo 49 del D). Lgs. 267/2000;
Con voli unanimi, resi per alzata di mano
DELIBERA

Di approvare la sopra scritta proposta di deliberazione concernenie I'argomento in oggetto.

Inoltre,
LA GIUNTA DELLUNIONE OF COMUNI CINQUECITTA

Su proposta del Presidente;
Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DICHIARA

La presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’articolo 134 del D.
Lgs. n. 267/2000.




